huius herbae, quae volatile continet principium, parandi. Hoc praeparatum, ut sit bonum, specificum, urinae cattorum similem, ingratum odorem, nauseosum saporem, congruam consistentiam, obscure viridi-bruneum colorem, offerre debet, qui e solutione patet. Extractum decoctione herbae siccatae paratum, differt obscure bruneo-colore, in aqua magis limpidam solutionem suppeditat, debilioris est odoris ac minoris efficaciae. Omni anno recenter parari debet. Formulae, quas Bertrand (2) producit, attentionem excitant. Secundum Brande (3) plurimum pressionis modus in efficaciam succi influit. Si haec fortis est, tunc obtinetur profunde coloratum, inefficax extractum. Si porro in considerationem sumatur parandi modus, plantae patria ac aetas, anni constitutio, clima, sub quo colligitur, praeparati duratio, bonitas et efficacia, tunc minime mirum, tantam diversitatem inter dosim et efficaciam extracti. Sic Voigtel (4) uno grano inchoandum et raro supra 10. gr. ascendere monet. Ratier (5) contra propinavit remedium ad 25. gr. absque effectu. Initium sumitur 1. gr. et sensim ascenditur, donec siccitas faucium et symptomata levia narcoleos in conspectum prodeant. Datur extractum vel forma pulveris cum saccharo albo, aut lactis, vel in solutionibus aut pilulis. Valde efficax est, si extractum cum quinta parte pulveris herbae in pilulas gr. 2. redigatur, et adultis initio omni die mane et vespere 1. pilula praescribatur. Aliqui ad 10—20. gr. dosim auctam exhibuerunt. In dolore faciali Cl. Fr. Jahn (6) sequentes pilulas cum emolumento insigni ordinavit. *Rp.* Extract. cicutae, Gum. guajaci, assae foet. aa. Drachm. I. Extract. aconiti drahm. semis; calomel. gr. 15. M. f. pil. pond. gr. 2. consp. pulv. cinnam. D. S. mane et vespere 10. pilulas. In secretionem lactis cohibenda propinavit Cl. Gebel (7) omni bihorio  $\frac{1}{2}$  gr. extracti cum cortice Peruviano. Biennalis, periodice recurrens vomitus, cum vehementibus ventriculi spasmis, prostrato appetitu, emaciatione, pervigilio siti et s. p. absque organico vitio, post longum abusum spirituosorum remediorum, sequenti remedio sublatus est: *Rp.* Extracti cicut. Dr. 1. solv. in aquae amygdal. amar. destill. Unc.  $\beta$ . D. S. Omni 2 hora 30. guttas, et sensim augeatur dosis (8). Felicissima experimenta summe efficacia extracti cicutae in solutione aquosa Tartari stibiati, quam mixturam Cl. Schlessinger communicavit. Praeterea iunctum exhibetur: cum baryte muriatico (terra ponderosa salita, hanc Adair Crawford (9) anno 1789. primus in medicum usum traxit) cum remediis ammoniacalibus ac mercurialibus, amaris, aromaticisque substantiis. — Etiam *Rp.* Tart. stib. gr. 10. sapon. med. drachm. 3. Gum. am. assae foet. aa. drachm. I. Extract. conii macul. drahm.  $\frac{1}{2}$  m. f. pil. gr. II. consp. pulv. lycopod. S. initio omni die ter 10. pil. ascendendo, donec nausea et actio in alvum observaretur. In abdominis stagnationibus. *Rp.* Gum. am. as. foet.